

08041/00 3-2А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08041/00 3-3А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08041/00 3-4А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08041/00 3-5А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08041/00 4	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Таванец И.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.09.2021.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной ча-

СТИ

Митина Е.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.09.2021.

(дата)

Методист

(должность)

Рыженкова Л.И.

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.09.2021.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

(№ в реестре экспертов)

Казакова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

14.09.2021

(дата)